
 

 

 

 

 

 

                                     Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

                         Rada Wydziału  Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 

 

 

WMP-006/16 

 

 

Uchwała Nr 100/16 

Rady Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie powołania do Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej 

 

Na podstawie § 124 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

Warszawie, uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Rada Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych powołała  

prof. dra hab. Wojciecha Mokrzyckiego 

na przedstawiciela Wydziału do Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej. 

 

§2 

W głosowaniu tajnym wzięło udział 49 osób. 48 osób poparło wniosek, nikt nie głosował 

przeciw, 1 osoba wstrzymała się od głosu. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

DZIEKAN WMP.SNŚ UKSW 

 

dr hab. Jerzy Cytowski 

 

 

 


